PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 24 ноября 2016 года № 50/8
О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма»

Рассмотрев ходатайства главы администрации городского округа Верхняя Пышма В.С. Чиркова, Главы городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за большой личный вклад в градостроительное развитие городского округа Верхняя Пышма, в связи с 60-летним юбилеем создания местных органов по делам строительства и архитектуры в городах Свердловской области, а также в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения Вениаминова Владимира Геннадьевича, Заместителя Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, главного архитектора Свердловской области.
2. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за большой личный вклад в социально-экономическое развитие городского округа Верхняя Пышма и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения Белоглазова Владимира Алексеевича, директора по общим вопросам ООО «УГМК-Холдинг».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE